
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
VASTSTELLEN VAN DEFINITIEVE ONTWERPREGELING GR GGD 
HART VOOR BRABANT 2024 

 Documentnummer 
1831 
 
Zaaknummer 
320 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
Gelet op de Wet GR; 
 
Besluit: 
Vaststellen van de definitieve ontwerpregeling GR GGD Hart voor Brabant 2024 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 juli 
2024. 
 
 
 
De griffier,  De voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 

 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


